
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                 сесія   скликання                             
    Баштанка    

  

Про затвердження Прогнозу 
бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на          
2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 та статей 61-68 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75  Бюджетного кодексу 
України, заслухавши і обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Світлани Євдощенко щодо 
необхідності внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на  2021 рік, міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А :  
 

 

1. Затвердити  Прогноз бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики.  
 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 


